
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1202

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 03:38:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 95/2022

N° do Processo: 148

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 01/12/2022 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/12/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:26/12/2022 08:30:00
Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de Corretivos de Solo: Calcário Dolomítico para
incrementar e desenvolver a produção agrícola e pecuária da Agricultura Familiar
Municipal, conforme Termo de Convênio n° 281/2022- SEAB
Resumo:
Contratação de empresa para aquisição de Corretivos de Solo: Calcário Dolomítico para
incrementar e desenvolver a produção agrícola e pecuária da Agricultura Familiar
Municipal, conforme Termo de Convênio n° 281/2022- SEAB

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/12/2022 00:00:00 Ata PE 095/2022-Calcário Dolomítico Baixar

01/12/2022 00:00:00 Edital PE095/2022- Calcário Dolomítico Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cddb09955d3f8f37cabd81bd67c1ff7.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e559b649038bfbd85f91743b8fb42bcc.pdf

